



Vastaanottaja

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluevaltuusto

Muutoksenhaunallinen päätös

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluevaltuusto, 22.6.2023, 44

Valittaja

Juuan kunta

LAUSUNTO- JA ASIAKIRJAPYYNTÖ

Vastaanottajaa kehoitetaan oheisen valituksen johdosta:

1. antamaan lausuntonsa asiassa tai mikäli hyvinvointialueen hallintosäännön määräykset sitä edellyttävät, hankkimaan valtuuston lausunnon. Vastaamaan lausunnossaan valittajan esittämiin vaatimuksiin, mukaan lukien päätöksen täytäntöönpanon kieltämistä koskevaan vaatimukseen, ja niiden perusteluihin sekä lausumaan esitetystä selvityksestä.
2. hankkimaan valituksessa mainittujen tulevaisuuslautakunnan kokouksiin osallistuneiden henkilöiden Sinikka Mustikan, Matti Mäntysen, Auvo Gustafssonin, Anna-Helena Koselan, Tarja Kärkkäisen, Mervi Holopaisen, Asseri Kinnusen ja Aulikki Sihvosen lausunnot valituksessa esitetyn esteellisyysväitteen johdosta.
3. esittämään oman näkemyksensä siitä sisältääkö päätös lopullisen ja hyvinvointialueesta annetun lain 141 § huomioon ottaen valituskelpoisen ratkaisun, ennen kaikkea hyvinvointialueen palveluverkkoa koskevan päätöksen osalta.
4. toimittamaan kaikki valituksenalaisen päätöksen perusteena olevat asiakirjat ja muu tarvittava selvitys, mukaan lukien valituksenalaisessa päätöksessä mainitut kokouksessa päätetyn mukaisesti muokatut liitteet.
5. Esittämään selvityksen siitä, milloin valituksenalainen päätös on asetettu nähtäväksi yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla

Lausuntoon pyydetään myös laatimaan numeroitu luettelo sen liitteenä olevista asiakirjoista, jotta asianosainen saa myöhemmän vastaselityspyynnön yhteydessä tietoonsa hallinto-oikeudessa olevan oikeudenkäyntiaineiston.

Viranomaista pyydetään ilmoittamaan se osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Prosessiosoitteen muutoksesta on viipymättä ilmoitettava hallinto-oikeudelle. Mikäli prosessiosoitetta ei ole ilmoitettu, tiedoksianto toimitetaan viranomaisen yleiseen asiointiosoitteeseen.

Lausunto ja pyydetyt asiakirjat on toimitettava hallinto-oikeudelle viimeistään 22.9.2023. Mikäli mahdollista, lausunto ja asiakirjat pyydetään toimittamaan sähköpostitse ita-suomi.hao@oikeus.fi. Salassa pidettäviä tietoja sisältävät asiakirjat tulee lähettää salattuna sähköpostina tai turvaviestinä.

Lausunnon liitteenä lähetettävät mahdolliset liitetiedostot tulee yksilöidä nimeämällä ne tarkasti asiakirjan sisällön mukaisesti. Liitetiedoston nimestä tulee myös selvittää kyseisen asiakirjan laatimispäivämäärä.

Lisätietoja sähköisten asiakirjojen nimeämisestä on osoitteessa <https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijulkisuus/sahkoinenasointipalvelu/hallinto-jaerityistuomioistuintenasointipalvelu.html>

Lausunnon toimittamisen yhteydessä on mainittava asian diaarinumero 1593/2023.

LIITTEET

Valitusasiakirjat 31.7.2023

Pirita Hänninen
lainkäyttösihteeri